СОВЕТ АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

27 апреля  2019 года                                              №218

О внесении изменений в  Положение
“О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом

Апастовского муниципального района Республики Татарстан”

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года N 45-ЗРТ "О местном
самоуправлении в Республике Татарстан", Уставом муниципального образования
"Апастовский муниципальный район Республики Татарстан", Совет Апастовского
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в Положение “О порядке владения, пользования и распоряжения
муниципальным имуществом Апастовского муниципального района Республики
Татарстан” утвержденное решение Совета Апастовского муниципального района
Республики Татарстан от 11 сентября 2009 г. N442 "О порядке владения, пользования и
распоряжения муниципальным имуществом Апастовского муниципального района
Республики Татарстан” следующее изменения:

пункт 3.1. изложить в следующей редакции:
“3.1. Муниципальное имущество (за исключением средств местного бюджета и

внебюджетных фондов) подлежит обязательному учету в реестре муниципальной
собственности в порядке, установленном уполномоченным Правительством Российской
Федерации федеральным органом исполнительной власти.”.

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте
Апастовского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя
Палаты имущественных и земельных отношений Апастовского муниципального района.

Глава Апастовского муниципального района -
Председатель Совета муниципального района                  Р.Н. Загидуллин